r.br.

Nousew

10.

11.
12.

Prijedlog Odluke o odobravanju/neodobravanju financijskih sredstava Javnih potreba za 2016. godinu

KLASA: 402-04/16-01/01
URBROJ: 2112-01-16-31
Delnice, 29. lipnja 2016. godine

Naziv predlagatelja
Klub lije¢enih alkoholi¢ara Delnice
Moto klub Mountain riders

Klub 138. brigade HV Goranski risovi
Drustvo dijabeticara Delnice

Udruga umirovljenika Grada Delnica
Drustvo uzgajatelja malih Zivotinja Pajdas
Kulturno umjetnicko drustvo Delnice

Udruga gluhih i nagluhih
Amaterski video foto klub Delnice

Udruga mladih Re-volt

Udruga invalida rada
Lovacka udruga Divokoza

Broj bodova

483
544
302
287
275
602
424
0
364
611
389
695
330
573
272
248
302
259
328
516
507
297
446
293
290

P
1

1
2
3
4
1
1
1.
1
1
2
3
4
5

odaci o programu

. redovan rad

. 6. winter party

. 4.blagoslov motora

. moto mrazovi

. hajam prostorija

. redovan rad

. edukacija osoba oboljelih od secerne bolesti
drustveno kulturno sportske aktivnosti

. godisnja izlozba malih Zivotinja — dan Grada
. redovan rad

. adventska bajka

. 5.smotra folklora

. Skola tambure

. dim i gosti sjenici

redovan rad

A W NEFEP DMWNPRP

. delnicki foto dani

. redovan rad

. panorama 2.djela Supilove

. izloZzba pod lampionima-dan Grada

. 2.zimski medunarodni malonogometni turnir
. Revot-fest (rock potok)

. 2.ljetni medunarodni malonogometni turnir
. mafia night

OsnaZivanje invalida rada za laksu i sretniju svakod
Uredenje planinarski i Sumskih staza

Iznos odobrenih sredstava
3.000,00
5.000,00
2.000,00

0,00
0,00
9.000,00
3.000,00
0
2.000,00
10.000,00
3.000,00
15.000,00
2.000,00
5.000,00
0

0
2.000,00
0
2.000,00
4.000,00
4.000,00
0,00
3.000,00
0,00
0,00



13.
14.

15.
16.

17.

18.
19.

20.
21.
22.
23.

24,

25.

26.

27.

Drustvo tjelesnih invalida
Oldtimer klub Delnice 1995

Udruga antifasistickih boraca i antifasista Delnice
Udruga Runolist Crni Lug

Drustvo Nasa djeca Delnice

Gradska limena glazba Delnice
Udruga Dotepenac

Udruga za zastitu Zivotinja Delnice

Udruga dijaliziranih i transplantiranih bubreznih
Udruga osoba s miiénom distrofijom PGZ
Udruga Zdolanjski kraj — Potok

Narodna knjiznica i ¢itaonica Delnice

Udruga Dijamant klasika

Matica hrvatska — Ogranak Delnice

Udruga za sport, rekreaciju i turizam Kupa

282
450
297
522
510
334
306
263
782
270
267
265
578
291
298
277
320
355
334
276
290
297
324
469
296
303
288
522
368

425

Centar za podrsku osobama s invaliditetom
14. 22.goranski oldtimer rally
2. 9.automoto rally Putevima 138. brigade
Redovan rad
1. crnolusko petrovo
2. pesnike
3. crnoluska no¢
4. ljetni karneval
1. bozi¢na bajka- djed mraz
2. kad se male ruke sloZe-likovne
3. djecje vijece
4. djeca i odrasli — uspjesi i problemi
1. kulturne manifestacije
1. radionica Bake Mraz
2.to ¢u pokloniti sebi
3. male vezilje
4. radionica za odrasle
5. radionica za osobe s invaliditetom i posebnim potreb
Uhvati-steriliziraj-vrati
Promaocije razvitka i unapredenja kvalitete Zivota dijalizir
Mobilnost za bolju buduénost
. hatjecanje u sanjkanju
. rock potok
. akcije ¢iséenja i odrazavanja
. Dodir rijeci-knjizevni susreti

. kreativna radionica
. ljubavni vikend i delnicko kulturno ljeto

1

2

3

1

2. izdavanje brosure
3

1

1. redovan rad

(tiskanje zbornika, glazbena djel., knjizevna djel., 25.literarno sjelo, likovna djel.)

1. kupska biciklijada
2. Kupom uzvodno

0,00
3.000,00
0,00
5.000,00
4.000,00
2.000,00
2.000,00
0,00
29.000,00
0,00
0,00
0,00
9.000,00
0,00
0,00
0,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
0,00
0,00
0,00
2.000,00
3.000,00
0,00
2.000,00
0,00
5.000,00
3.000,00

0,00
3.000,00



28.
29.

30.

31.

32.

33.
34.

35.
36.

PwwNPR

Udruga Glazbeni susreti Gorskog kotara
Etno udruga Prepelin'c

Nastavni zavod za javno zdravstvo PGZ

Umijetnicka organizacija Kotar teatar
Udruga Bioteka

Liga protiv raka PGZ
Udruga Furman Crni Lug

Udruga slijepih PGZ
Prirodoslovni muzej Rijeka

UKUPNO

OSNOVNA SKOLA FKF

OSNOVNA SKOLA IGK

SREDNJA SKOLA DELNICE
OSNOVNA GLAZBENA SKOLA IVO T.

623
523
474
467

N o AW

. miss kupske doline
. eko Kupa

. brzinsko rolanje

. koSaraski turnir

. Sahovsko prvenstvo
8.

bozi¢ni koncert

9.susret na Sengenu
14. smotra heligonki

N P NP WON PP O WN -

. smotra Nadela

. ivanjske kresnice

. snimanje autorske pjesme

. knjizevna manifestacija Od mora do gora
. redovna djelatnost

. savjetovaliste za mentalno zdravlje
. abeceda prava i obveza pacijenata
. nasilje i mladi

. Kotar fest 5

. kazalisna predstava Usamljena srca
. ljetna skolica biologije

. postani i ti istraZivac na jedan dan

Zdravstveno edukativna podrska korisnicima

1.
2.

uredenje okolisa
ureSenje turistickih i edukacijeksih staza

Redovan rad

1.
2.

Brod, korakom kroz stoljeca
program u Kastelu

programi Skole
programi Skole
programi Skole
programi Skole

0,00
3.000,00
0,00
0,00
0,00
3.000,00
2.000,00
3.000,00
5.000,00
2.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.000,00
16.500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.500,00
2.000,00
193.000,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00

5.000,00



UKUPNO 50.000,00
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